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 افزار لذت ماهیگیرینرم 

از سال ها تجربه و تلاش در حوزه ماهیگیری تفریحی و ورزشی می توانم به پس 

ا در این حوزه ار نظر کرده وایراد نبود آموزش های منسجم رعنوان یک کارشناس اظه

.البته خودم در این حوزه هیچگاه از ارائه اطلاعات به هموطنان عزیزم دریغ وارد بدانم

 ا می باشد.ننموده و نوشته های اینجانب در جای جای اینترنت گواه این ادع

موضوع با آشنایی با دوست گرامی آقای محسن بهزادی تغییر روند داده و نتیجه این 

گردید که توسط  "یلذت ماهیگیر"یک همکاری صمیمانه تبدیل به نرم افزاری به نام 

 ایشان در قالب پلتفرم اندروید تهیه و در کافه بازار منتشر گردید.
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افزار تنها نرم افزار آموزشی و رایگان حوزه  جرئت می توانم بگویم که این نرمبه 

طالب اصلی آن ناشی از ن فارسی در ایران عزیزمان بوده و مماهیگیری با قلاب به زبا

 تجربه های شخصی بنده بوده است.

دوم  نسخه (1395)بهمن ماه زمان نگارش این مجله استفاده از این نرم افزار که دربا 

(هر آینده رشد روزافزونی داشته باشد آن منتشر گردیده است)و امیدواریم در

 به یک ماهیگیر قابل تبدیل شود. مبتدی می تواند

 د:صل های زیر آشنا خواهید شا سرفاین نرم افزار شما بدر 

 انواع ماهیانمعرفی 

 انواع گره هامعرفی 

 لوازم ماهیگیریمعرفی 

 مکان های ماهیگیریمعرفی 

 های اینترنتی فروشگاه معرفی 

 های محلیفروشگاه معرفی 

 ماهیگیری به صورت شخصی لوازمساخت 
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 اخذ مجوز های ماهیگیرینحوه 

 های اولیه در ماهیگیریکمک 

،اسبله،باراکودا،زرد،،سونگ،شیربت،ارد، الا پور،قزلهای کماهیصید:آموزش

 .ماهی،آمور و ماهی شیر

 سیستم های ماهیگیری.معرفی 

 انواع ریسه.آموزش 

 کار با کلاچآموزش 

 آموزش های بسیار دیگری که فرصت فهرست کردن همه آنها نیست.و 

 های دریافت نرم افزار:راه 

 آدرس زیر: در کافه با"لذت ماهیگیری"جستجوی عبارت  -1

https://cafebazaar.ir 

 مستقیم به لینک دانلود به آدرس زیر:مراجعه  -2

https://cafebazaar.ir/app/ir.iranradis.fishing/?l=fa 

و دریافت لینک دانلود نرم  10009207202302به سامانه پیامکی  5عدد ارسال  -3

 از طریق پیامک. افزار

https://cafebazaar.ir/
https://cafebazaar.ir/
https://cafebazaar.ir/app/ir.iranradis.fishing/?l=fa
https://cafebazaar.ir/app/ir.iranradis.fishing/?l=fa
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 و اسکن بارکد زیر: QR CODEبا استفاده از نرم افزار  دانلود -4

 

با استفاده از این نرم افزار به دانش ماهیگیری خود افزوده و ما را در امیدوارم 

 تکمیل نمودن آن یاری فرمایید.
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 سالمون چام

و موندم با یه دنیا اطلاعات و خاطرات و عکس  ی سالمون تموم شدریک فصل ماهیگی

 اشتراک میزارم بهدر این مجله دوستان عزیز که با شما 

 

ن به نام چام که وسال های گذشته فکوس کردم روی یک نژاد سالم از امسال متفاوت تر

 در این مقاله تخصصی درباره اون می نویسم

در تقریبا دوسال  پیش بود از طریق شبکه های اجتماعی که دوستان ماهیگیر کانادای رو 

هام ات سالیان سال طولانی که در رویاخاطر ،داشتم متوجه صید سالمون چام شدم  لیست

  . برای دیدن این سالمون رو داشتم
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دوسال پیش از یکی از دوستان ماهیگیر اسم رودخانه ای 

لمون وارد رودخانه های برتیش کلمبیا که این نژاد سا

میشد رو گرفتم و روی نقشه علامت زدم و سال ها گذشت 

تا تونستم گواهینامه رانندگیمو بگیرم و صاحب ماشین 

رفتم و این سالمون  رو  بشم و بلاخره به اون رودخونه

زیبا را دیدم و ماهیگیری کردم و تجارب زیادی رو به 

 ونو مطالعه می کنیددست آوردم  که در اینجا ا

در ابتدا کمی درباره ماهی بدونیم که این سالمون از مجموع سالمون های هست که از اقیانوس آرام برای 
تخم ریزی وارد رودخانه ها می شود و در ابتدا در آب های شور به رنگ نقره ای هست و زمانی که وارد 

تیره به خود می گیرد  و در زمان نزدیک شدند به جفت یابی  رودخانه ها میشه تغیر رنگ می دهد و سبز
روی بدن ماهی شعله های به رنگ بنفش به وجود می اید و نرها آرواره های کشیده تر میشود برای 
جنگندگی و پیدا کردن جفت و به کنار زدن سنگ ها برای ساخت لانه  و ماده ها هم دقیقا مثل نر ها تغیر 

آرواره های انها طول ثابتی دارد و  کشیده نمیشود ماننده نر ها و در هر دو نر و رنگ می دهدند و فقط 
 ماده دندان های آنها کشیده و بزرگ می شود که بیشتر در جنس نر قابل مشاهد هست با آرواره های بزرگ
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 سالمون چام به میانگین سه تا چهار سال زندگی می کند و بالغ میشود

سانتیمتر می رسد و  رکورد  60کیلوگرم رشد می کند به طول  10تا   4سالمون چام بالغ معمولا بین وزن 

از استان برتیش کلمبیا هست همون جای که من زندگی می کنم به این ماهی   edie passسالمون چام متعلق به 

ل تا چند فصل دیگه  رکوردشو به نام سانتیمتر می رسد ، هدفم اینه حد اق 112کیلوگرم به طول    19به وزن  
 خودم تغیر بدم 

کیلو نمیشه و حتی فکر می کردم تک سایزهستند ولی الان با   7یا  6واقعا من فکر می کردم چام بیشتر از از 
کیلو هم صید شده  واقعا  19کیلو دارند و حتی تا  10تا  4تحقیق و مطالعه بیشتر فهمیدم میانگین وزنی بین 

 جالبه
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سالمون چام جزع بیشترین تعداد سالمون های اقیانوس آرام را دارد و سالمون چام 

جزع سالمون های هست که بیشتر مسافت مهاجرت رو ازاقیانوس آرام به رودخانه 

کیلومتر شنا می کنند برای رسیده به  1000هارو داره مثلا سالمون های چام به میزان 

 رودخانه مکنزی در یوکان
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لمون های چام بین ماهای اکتبر و دسامر وارد روخانه های برای تخم ریزی میشن ولی سا

امسال من تو ماه نوامبر هم چام های خوبی گرفتم که باعث شگفتی و تعجب خیلی از 

سال آینده  که تجهیزات چام گیریشون برای کلمبیا شد و حتی افرادی ماهیگیران برتیش

آماده کنند ردم دوباره خودشونو برای یک روز تعطیل دیگه بایگانی کرده بودند رو مجبور ک

برگشتم خونه با خودم گفتم دباره برگشتم به  ی حال کردم اون روز که از ماهیگیریواقعا خیل

  ابی فیشرمود 
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 ودخانه های زیادی در برتیش کلمبیا وجود داره که سالمون چام برای تخم ریزیر
اشاره  مهم ترین و ایده آل ترین اونا برای ماهیگیری به اون وارد میشه و در اینجا

 میکنیم

Stave river 

squamish 

Harrison river 

Cheahalis river 

Indian river 

Vedder river 

 اینم لیستی از رودخانه های که سالمون چام رو می تونید صید کنید
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 ناسب صید سالمون چامم لوازم

 اگه دست به خرج خوبی ندارید

ترو خدا اصلا  د یخسیس هست و

اگه  و یا  ماهیگیری نرید !

میرید خرید نرید از این چوب و 

چرخ های سر همی بگیرید کلی 

ه هم تو جعبه بهش وصل طعمه

 برای سالمون گرفتن نیستهاست  بچه بازی اسبابوالله به خدا اینا 

کنید و چوب هم  لار تهیهد 100تا  80یا  70رو میتونید بین ارزون  دداریه چرخ استان

اینج بگیرید و چرخ  11تا  10چوب رو حتما چوب دوتیکه بین ،   رنج قیمتتو همین 

متر روی اسپول خودش  150تا  100پوند رو  بین  15ماهیگیری هم هد اقل بتونه نخ 

 جا بده

هزار دلار هزینه کردم برای خریدن چوب سه ی رماه ماهیگیسه امسال من تقریبا برای 

 ! گیریو چرخ ماهی
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لمون چام رو با چه چوب سا

 چرخ های می تونیم بگیریم

اصل کار ستینگ کار هست 

همون روش بستن لیدر و نوع 

طعمه و فرقی نمی کنه اون لیدر 

به چه چوب و چرخی متصل 

هست حالا می تونه بیت 

کستینگ باشه یا اسپینیگ یا 

 سنتر پین 
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 چامو صید سالمون  سیستم سنترپین

 

پین و تجهیزات اون بدم ، سیستم ضیحی درباره سیستم ماهیگیری سنتردر ابتدا یه تو

سنترپین اساس کارش فقط فلوت هست و با تاکتیک دریفتینگ ماهیگیری انجام میشه و 

ستفاده از ا فلوت فیشینگ طراهی شده و با قابلیت های منحصر برای این چوب چرخ با

ه حرکت میکنه و برای حرکت طبیعی فلوت انسیر رودخشناور و جریان آب طعمه در م

با جریان آب چوب های تقریبا بلند و با موتور پین بسیار روان برای آزاد کردن نخ 
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پین جوری طراحی شده که شناور بتونه بدون هیچ ی سنتراستفاده میشه ، موتور ها

 حرکت کنه با نخ آزاد و راحت آزاد روی موتور ماهیگیری با جریان آب  مقاومتی

 ثپین هیچکونه بازدارنده نخ یا کلاج و جود ندارد و این عمر باعوتور های سنتردر م

ایجاد چالش بزرگی برای ماهیگیر هست تا بیشتر با دست  انگشتان کنترل نخ رو بر 

همین عمر باعث متمایزشدند و خیلی تخصصی  ، عهده بگیرد و به موتور کلاج دهد

 شدن این سیستم شده
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امسال اولین سالی بود که با چوب و چرخ سنترپین ماهیگیری کردم ولی اینقدر علی و 

جالب بود برام که جای اصلی ترین چوب و چرخ های ماهیگیری من رو گرفت و من 

سه ماهه اول اینقدر با سنترپین ماهیگیری سنترپین عالی تهیه کردم و تو همین  ست  دو

و دیگه  نم سالهاست دارم سنتر پین کار می کنم می ککردم و ماهی گرفتم که احساس 

 ماهیگیری رو پایین تر از این سبک انجام بدم نمی تونم
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 و صید سالمون چام سیستم ماهیگیری فلای  فیشینگ

 

شمالی رو میزنن و به نظر  سیستم سنترپین و فلای فیشینگ حرف اول ماهیگیری آمریکا

فلای فیشینگ رده اول جدول رو داره وبعد سنتر من اگه ماهیگیری رو دسته بندی کنیم 

پین من عاشق فلای هستم مخصوصا برای قزل آلای رنگین کمان رودخانه ، اگه شما به 

زیبای رو در پیش روی دارید البته به  دنبال صید سالمون با سیستم فلای هستید کار خیلی

صصی خچرخ تی اونو داشته باشید و هر سالمون چوب و صکه تجهیزات تخص شرطی

نید برای سالمون پینک و کوهو وتشما می  6/7ه مثلا با چوب شماره خودشودار
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شماره  ماهیگیری کنید و اگه بخواید برای سالمون چام ازسیستم فلای استفاده کنید بایستی

رو داشته باشید این سالمون بسیار قدرتمند هست و جریان تند روخانه اونو  9یا  8چوب

ر می کنه که پیشنهاد من فقط چوب دبل هند همون دو دسته بلند شماره تقریبا خسته ناپذی

 هست 8

به مشکل  خیلی 9وب فلای سینگل هند شماره چون این فصل من با استفاده از چ

اگه این فصل ،  شد رو نمی تونستم کنترل کنم ماهیگیری کردم و هر ماهی که صید می

چوب و چرخ استاندارد و قوی و ماهیگیری ازفلای کمی دور شدم به دلیل نداشتن 

مثلا شما با چوب و چرخ فلای مخصوص قزل آلا نمی تونی ، تخصصی سالمون چام بود

خیلی جالبه ،  ت یهس 6یا  5سالمون بگیری چون چوب مخصوص قزل آلای رودخانه 

ن سه هفته پیش نوشتم والان برگشتم ویرایش کنم چون چوب و چرخ متن بالارو م

چوب ،  صید سالمون رو خریدم با کمک دوست عزیزم نیما امیریان فلای تخصصی

اینج با چرخ استیج  6فوت و  13به طول  8ی شماره اس پی  مارک سیج مدل دبل هند

دلار قبل از مالیات چون این قیمت  440دلار و چرخ  1100قیمت چوب ،  4200مدل 

شروع وتمام می ا فلای فصل دیگه چام رو ب،  درصد مالیات میاد روش 15پای صندوق 

 خرید چوب دبل هند آرزوی چندین ساله من هستکنم ، 
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 و صید سالمون چام سیستم ماهیگیری بیت کستینگ

 

سیستم ماهیگیری اسپنینگ می مونه فقط شکل و سیستم ماهیگیری بیت کستینگ مثل 

شمایل موتور فرق می کنه و چرخ بیت کستینگ قوی تر و کمی سخت تر از اسپنینگ 

مقایسه و امتیاز بدم چوب و چرخ  ه بخوام این دو سیستم ماهیگیری رور پرتابه و اگد

بیت کستینگ رده بالا تری رو نصبت به اسپنینگ داره و بیت کستینگ ها تنظیم محور 

صلی پیچیده میشه اصلی رو داره جای که نخ پیچیده میشه و چون نخ بر روی محور ا

 نخ رو در فشار بالا جمع کنیم یلی قوی می تونیمبدون هیچ رابطی خ
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 و صید سالمون چام سیستم ماهیگیری اسپنینگ

ابتدایی ترین روش ماهیگیری که همه ما روزی با اون شروع کردیم ، زمانی که با بیت 

اسپینینگ کار  نید باوکستینگ ماهیگیری می کنید ، به اون عادت می کنید و دیگه نمی ت

 کنید 

 که موتور قوی و چوب قوی سالمون گرفت ولی به شرطیبا چوب چرخ اسپینیگ میشه 

دایوا یا ابوگارسیا یا  4000داشته باشه موتور تمام فلزی و مارک خوب مثلا یک موتور 

 هست پن موتور ایده عالی برای ماهیگیری سالمون
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  سنترپین و صید سالمون

 

یک سالمون چام صحبت می کنم ولی تاکت یدمقاله من فقط درباره سنترپین و ص در ادامه

 می تونید با هر چوب و چرخی استفاده کنید ورو طعمه و ماهیگیری شناوری و تگنیک 

قتی وارد رودخونه آب شیرین میشه بلا فاصله بعد از تخم ریزی می میره سالومون چام و

د و جفت یابی صکردن برای رسیدن به مق ر دنبال شناو فکر نکنم دنبال تغذیه باشه و بیشت

 و تخم ریزی هستند ، یک نظریه من دارم درباره نوع صید سالمون چام
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سال پیش زمانی که در ایران بودم از طریق اینترنت با یک ماهیگیر ساکن  7یا  6حدود 

مریکا آشنا شدم و ایشان ماهیگیری خیلی زیادی رو به من یاد دادند در صید انواع ماهی آ

ت عزیزم جیمز تاکتیک ماهیگیری رو یادم داد که بی ربط ها و فلای فیشینگ ، دوس

 نیست در صید ماهی سالمون چام

، جیمز  ایشان داستانی رو برای من تعریف کردند ازصید نوعی ماهی تیلاپیلا در دریاچه

من گفت علاقه شدیدی به صید تیلاپیلا با فلای داشت ولی متعصفانه این ماهی هیچ ه ب

شده و  حمله نمی کرد یا اصلا به سختی با قلاب صید می گونه به طعمه های فلای

فلای کار بود دوست نداشت تیلاپیلا  لی چون جیمزوکارساز بوده  یمعمولا طعمه طبیع

 رو طعمه طبیعی بگیره و دوست داشت با فلای بگیره

ساعت ها کنار دریاچه نشست و شاهد شنا کردن این ماهی ها شد تا  جیمزمی گفت روزی

 بری صید اونا پیدا کنهروشی رو 

فره کوچکی رو کنده و برای جفت یابی از اون جه شده ماهی تیلاپیلا کف زمین حومت

 بر می داره دهان ی خارجی که درون چاله می افته رو باشع رچاله استفاده می کنه و ه

و بیرون چاله حمل می کنه و چنتا درخت کاج کنار دریاچه بوده و بیشترین موادی که به 

 ن چاله تیلاپیلا وارد میشه و ماهی اونو بیرون می بره برگ درخت کاج بوده درو
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شبیه اونو به بافه و با چند ریشه ی اون برگ کاج هارو با قلاب فلا فکر می کنهبه  جیمز

پر طاووس اون برگ هارو شبیه سازی می کنه و با چنتا پرتاب اون پشه طراحی  رتا

و ماهی که فکر می کنه شاخه برگ درختی وارد لونه  شده رو درون لانه تیلاپیلا می کنه

بیرون به بره و ماهی صید میشه . . . فکر کنم  میگیره تا به اناون شده دباره اونو با ده

قلمرو  نظریه ما هم همین صورت انجام میشه ما زمانی طعمه ای رو وارد محوطه

عی قلمرو به ش فظمی کنیم ماهی ها بر اساس تهاجمی بودن و حسالمون چام هدایت 

 ناشناس حمله می کنند

کردن تخم  سعی در خراب ههمیش برقی ونهایملو یک فرضیه دیگه هم وجود داره سا

ارد قلمرو انها بشه به اون حمله می کننده و شاید ماهی های رقیب هستند و اگه تخمی و

 خیلی از ماهی ها به این صورت به قلاب حمله می کنند

راحت حمله می کنند و مهاجم هستند و فقط  وریط اقیانوس آب شالبته سالمون ها در مح

اما اگر ها به وجود میاد حالا به  ما جرا فرق می کنه وزمانی که وارد رودخونه میشن 

 % گرفتمو برسی میکنیم100ب حالا هرچی که هست روشی که من جواهر 
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دنبال می کردم متوجه وستان کانادایم رو در شبکه های اجتماعی زمانی که ماهیگیری د

شدم و از همه مهم تر ترکیب رنگی که داشت بیشتر  استفاده از طعمه ای به نام جیگ

 بنفش و صورتی و گاهی آبی بود

طعمه درسته جیگ بود ولی کاربردی درتاکتیک جیگ نداشت و با فلوت ماهیگیری 

 انجام می شد

طعمه ها هست که سر صرب  ن دسته از در ابتدا یه توضیح درباره طعمه جیگ بدم که آ

و پایین می شود اگه  سنگینی داره قلاب و با ضربه های خفیف طعمه در زیر آب بالا

حرکت طعمه رو بخوام تشبیح کنم مثل حرکت ثبت نوار ضربان قلب روی کاغذ البته با 

 طول امتداد کوتا و بلد

نه ودبه فروشگاه ماهیگیری رفتم هر  زمانی که برای تهیه اون طعمه های بنفش صورتی

 طراحیدلار قیمت داشت 6تا  4ای بین 

بافت پشه ها چند بسته قلاب خریدم و با متریال  در فیشینگ یاد گرفتم با هنر که از فلای

 همه اون پشه هارو تصمیم گرفتم خودم به بافم بافت ، های



 

27 
 

نوع طعمه رو  10دود حطراحی وجود داره  هنر خلاقیت واونجای که در کار من از 

بافتم در رنگ های مختلف با متریال ها متفاوت و در یک برنامه ماهیگیری همه اون ده 

نوع قلاب رو که بافته بودم تست کردم و بهترین اون ها که بیشترین حمله و صید ماهی 

بهترین طعمه رو برای و دم  ت اون خیلی کار کررو داشت انتخواب کردم و روی باف

 تم و طراحی کردمخودم باف
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 به فرد که در بازار هم معمولا این طعمه ها نیست چون متریال خیلی صرطعمه منح

 دلار که واقعا گرون هست 15تا  10زیاد میشه مثلا بین  زیادی می بره هزینه اون خیلی

بافتم و بعد از  ، قلاب ها رو با این ترکیب رنگ بافتم اول مارابو بنفش رو روی قلاب

رنگ و بعد از اون مارابو صورتی رو بافتم به همرا کلی  نوار فلشبک بنفش اون کلی

رنگ و بعد از اون رابیت  نوار فلش بک صورتی و بعد از اون کلی نواز یوی فسفری

و  زونگر سبز رو به همراه کلی نوا فلش بک سبزبافتم و طول همه نوار های فلش بک

هی صید واقعا هدفم این بود که زمانی که ماه کف دست مارابو ها خیلی بلنده به انداز

و واقعا موفق شدم و با افتخار  هدزیبایی خواصی به کار بمیشه تمام متریال های رنگ 

دربارش می نویسم و عکسمو روجلد مجلش میزنم این همه تلاشو کوشش و هزینه باید 

ت تو شهری که سنو واقعا باید قدر نوشته ها رو دونوشته بشه تا دوستان استفاده کنند 

 حتی ماهیگیرا سلام هم نمی کنند و خیلی مغرور هستند .
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 تاکتیک ماهیگیری برای سالمون چام
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مانی انجام میگیره بیشترین حمله به طعمه ز توجه داشته باشید در ماهیگیری سالمون چام

 سانت فاصله با سطح زمین  در 30یا  20سانت تا  10که طعمه تقریبا با فاصله بین 

ردخانه حرکت کنه ، درسته حتما باید طعمه با جریان آب به صورت طبیعی حرکت کنه 

بدون هیچ فشار نخی و باید شناور رو متحرک به نخ متصل کرد که با شرایط رودخونه 

بتونیم در هر عمقی از رودخانه بتونیم طول لیدر رو تنظیم کنیم با تنظیم طول لیدر می 

ه حرکت می کنه رو تنظیم کنیم تا به اون عمق مورد نظر عمق که طعم تونیم به دلخواه

سانت تا  10برای حرکت طعمه برسیم ، در بالا گفتیم که تقریبا طعمه باید با فاصله بین 

حرکت کنه تا ماهی صید شود ،  سانت فاصله با سطح زمین  در ردخانه 30یا  20

رودخانه و چه جوری می تونیم تون میگید ما پرتاب بلند می کنیم به مرکز احتمالا با خود

 تشخیص بدیم که طعمه در چه حد فاصلی با سطح زمین در رودخانه حرکت می کنند

قبل از اون توضیح بدم لیدر ما و شناور به صورتی بسته می شود که شناور در نخ 

دوراهه یا همون رابط بین نخ اصلی و لیدر و بعد نخ لیدر  و بعد   اصلی قرار می گیرد

 و قلاب
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حالا صرب باید به وزنی باشه که شناور رو صاف روی آب قرار بده و نه اونقدر 

سنگین باشه که شناور رو به زیر آب بکشه و نه اونقدر سبک باشه که شناور روی آب 

 بخوابه و باید حالت استاندارد شناور به صورت صاف در آب قرار بگیرد و حرکت کنند

کنید  درصد می دونید که اگه پرتاب 100ید و زمانی که شما لیدر استاندارد رو بست

ور که رنگی هست یمه فرو رفته در آب و قسمت بالای شناشناور به صورت استاندارد ن

 ور به صورت صاف روی اب قرار میگیردبرای دید از راه د

نید متوجه بشید چه زمان قلاب به وتریسه رو زیاد می کنید کم کم می  زمانی که طول

 حالت حرکت شناور در جریان زمین رسیده از

زمانی که قلاب در هوا معلق هست شناور معمولا با سرعت و حالت حرکت یکنواخت 

نکته میرسیم که از کجا میشه فهمید تقریبا با  نیدر آب حرکت می کنند و در اینجا به ا

قرار بدیدم برای حرکت سانت فاصله با سطح زمین   30یا  20سانت تا  10فاصله بین 

 ودخانهدر ر

زمانی که فاصله لیدر رو بیشتر می کنیم و با پرتاب و مشاهده حرکت شناور میشه فهمید 

اگه شناور از حالت حرکت عادی خارج شده و کم کم در حال خوابیدن به پهلو یا 
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درصد این به این معنی که قلاب به کف آب رسیده و شما  100فرورفتن در آب هست  

 یدنوتحدس بزنید و می  100ق آب رو عم رلیددیدن طول ونید با جمع کردن نخ و می ت

سانت کمتر کنید و دباره به همون محوطه پرتاب کنید  30تا  10بین  طول ریسه رو

سانت نزدیک به سطح رودخانه حرکت  30یا   20تا  10ا در فاصله بین ماینبار قلاب ش

ذاری می کنه جای می کنه در منطقه صید ماهی و جای که سالمون چام شنا و قلمرو گ

 برای صید ماهی دارید . . .  یادیشما شانص ز که

 

شناور باید با اندازه ای قدرت داشته باشد که بتواند صرب و قلاب رو شناور در عق 

 نگهدارد و زیر آب نرود
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صرب باید به اندازه ای سنگین باشد تا لیدر رو زیر اب نگهدارد و شناور بتواند روب 

 اب شناور بماند

وزن صرب نه تنها در فرو رفتن قلاب ریسه در اب کمک می کند بلکه وسیله ای هست 

 کمگ می کند شما پرتاب بلنتری داشته باشید
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فیکسر کمک می کند شما شناور خود رو در نخ ماهیگیری فیکس کنید و قابل عوض 

 کردن میزان طول لیدر هم می شود

شود زیرا شما بدون هیچ  گره ای  فیکسر در واقع با عث مقاومت نخ ماهیگیری می

 شناور رو در نخ فیکس کردید
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 یک نمونه طعمه مناسب شناوری سالمون چام طراحی شده توسط خودم
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 لینک فیلم سالمون های چامی که گرفتم از لینک کانال یوتیوبم

youtube.com/watch?v=vDT8LdRVyok&t=24shttps://www. 

https://www.youtube.com/watch?v=WLjqmKkkaEw&t=43s 

shttps://www.youtube.com/watch?v=g1JpDjht4I 

https://www.youtube.com/watch?v=JmX1imUjnOk 

https://www.youtube.com/watch?v=YO1wW9d34jM 

https://www.youtube.com/watch?v=NnDauhDKuPk&t=3s 

https://www.youtube.com/watch?v=nPrwKOxyLrU&t=116s 

 

 ی سالمون چام بافتملینک فیلم طعمه های که برا

https://www.youtube.com/watch?v=72z_VpxNwqM&t=129s 

https://www.youtube.com/watch?v=gXvIOZES1BA 

https://www.youtube.com/watch?v=gXvIOZES1BA 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=vDT8LdRVyok&t=24s
https://www.youtube.com/watch?v=vDT8LdRVyok&t=24s
https://www.youtube.com/watch?v=WLjqmKkkaEw&t=43s
https://www.youtube.com/watch?v=WLjqmKkkaEw&t=43s
https://www.youtube.com/watch?v=g1JpDjht4Is
https://www.youtube.com/watch?v=g1JpDjht4Is
https://www.youtube.com/watch?v=JmX1imUjnOk
https://www.youtube.com/watch?v=JmX1imUjnOk
https://www.youtube.com/watch?v=YO1wW9d34jM
https://www.youtube.com/watch?v=YO1wW9d34jM
https://www.youtube.com/watch?v=NnDauhDKuPk&t=3s
https://www.youtube.com/watch?v=NnDauhDKuPk&t=3s
https://www.youtube.com/watch?v=nPrwKOxyLrU&t=116s
https://www.youtube.com/watch?v=nPrwKOxyLrU&t=116s
https://www.youtube.com/watch?v=72z_VpxNwqM&t=129s
https://www.youtube.com/watch?v=72z_VpxNwqM&t=129s
https://www.youtube.com/watch?v=gXvIOZES1BA
https://www.youtube.com/watch?v=gXvIOZES1BA
https://www.youtube.com/watch?v=gXvIOZES1BA
https://www.youtube.com/watch?v=gXvIOZES1BA
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 دیگر مدل طعمه های که شما می توانید در صید سالمون چام استفاده کنید
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